ПРОТОКОЛ № 72/3
рассмотрения и оценки котировочных заявок на участие в запросе котировок цен на подписку периодических изданий для 22-х сельских библиотек МУК «Островская центральная районная библиотека» на 1-ое полугодие 2010 года
г. Остров

26.10.2009 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
	Председатель комиссии

	Сирош Р.А.
	- Заместитель Главы администрации Островского района;

	Зам. председателя комиссии:

	Кусницына О.В.
	- И.о. председателя комитета планирования и социально– экономического развития Администрации Островского района;

	Члены комиссии:

	Пахомов В.Н.
	- Консультант юридического отдела Администрации Островского района;

	Васильева С.Г.
	- Заместитель председателя ИО МС КУМИ Островского района;

	Секретарь:

	Александрова О.А.
	- Главный специалист комитета планирования и социально-экономического развития Администрации Островского  района;

	Представитель заказчика:

	Андреева Т.П.
	- Директор МУК «Островская центральная районная библиотека».

СЛУШАЛИ:

Председатель комиссии Сирош Р.А.:

Извещение о проведении запроса котировок цен на подписку периодических изданий для 22-х сельских библиотек МУК «Островская центральная районная библиотека» на 1– ое полугодие 2010 года было размещено на официальном сайте Островского района 19.10.2009 г. под № 72/2.

Максимальная цена контракта – 70 709 руб. 58 коп.
Место поставки товара: Доставка периодических изданий производится поадресно, согласно списку с адресами сельских библиотек (Приложение № 3 к настоящему извещению).
Сроки поставки – с 01 января 2010 года по 30 июня 2010 года включительно в соответствии с частотой выхода периодических изданий. Перечень наименований газет и журналов, включая их количество, приведен в Приложении №2 к вышеуказанному извещению.
Цена контракта должна включать в себя все расходы и затраты, в том числе стоимость экземпляров изданий за подписной период по подписным журналам на 1-ое полугодие 2010 года, стоимость услуг по оформлению и исполнению муниципального контракта на подписку плюс стоимость доставки периодического печатного издания подписчику, а также расходы на уплату пошлин, налогов, сборов и других обязательных платежей.

Муниципальный заказчик – МУК «Островская центральная районная библиотека» муниципального образования «Островский район», 181350, г. Остров, ул. Спартака, д.7, тел. 32589, контактное лицо – директор МУК «Островская центральная районная библиотека» Андреева Татьяна Петровна.
Секретарь Александрова О.А.:

В установленные сроки не было подано ни одной заявки.

РЕШИЛИ:

1. Учитывая, что в установленный срок не было подано ни одной котировочной заявки, запрос котировок цен признать несостоявшимся. Голосовали единогласно.
Председатель комиссии ___________________________       Сирош Р.А.
Зам. председателя комиссии ___________________________  Кусницына О.В.

Члены комиссии:

                                      _______________________________      Пахомов В.Н.
                                          _____________________________  Васильева С.Г.
Секретарь:                     ______________________________ Александрова О.А.
Представитель Заказчика  ______________________________ Андреева Т.П.